РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

        РЕШЕНИЕ

04.09.2023                                             с.Чалбышево                                   № 45-124р

О ликвидации юридического лица в добровольном порядке

В связи с отсутствием финансово-хозяйственной деятельности
Чалбышевского сельского Совета депутатов, на основании ст. 61-64 ГК РФ,
Чалбышевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ликвидировать Чалбышевский сельский Совет депутатов как юридическое

лицо в добровольном порядке.
2. Сформировать ликвидационную комиссию в количестве 3 человек в

составе:
- Анцигин Александр Евгеньевич – председатель ликвидационной комиссии;
- Рихмайер Наталья Юрьевна – член ликвидационной комиссии;
- Козулин Олег Александрович – член ликвидационной комиссии.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на главу сельсовета

Анцигина А.Е.
           4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его  официального
опубликования в информационном печатном издании  «Чалбышевский вестник».

Глава сельсовета,

председатель сельского Совета депутатов

                                  А.Е. Анцигин